
      

Smlouva o zajištění dvoudenní exkurze Osvětim – Krakov  - 

Wieliczka  
 

 
                               

Dodavatel:            AJV Příbram, s.r.o.,   

      E. Beneše 53,    261 01  Příbram VII   

Kancelář (adresa pro korespondenci)  Žežická 599, 261 01  Příbram V 

                               IČO 27257622                     DIČ  CZ27257622     

                               Bank. spojení                      ČSOB Příbram    č. účtu  196918314/0300 

 

Odběratel: (doplňte prosím přesnou adresu školy vč. IČO a bankovního spojení) 

 

                     Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 

                     Školní 75 

                     261 01  Příbram VIII 

                     IČ: 42730422 

 

                     telefon:  318626315     

 

Pověřený pracovník školy vč. telef. spojení do školy (případně i tel. spojení na mobil) 

 
Mgr. Petra Šorfová  Tel.  607 788 721     sorfova@skolni.pb.cz 

 

 

1. Dodavatel se zavazuje 

- zajistit pro odběratele dopravu, 1 x ubytování se snídaní (vícelůžkové pokoje pro studenty se sociálním 

zařízením na chodbě), 1 x snídani, 1 x večeři , vstupy do Osvětimi a Wieliczky  a komentovanou 

prohlídku Krakova s průvodcem.  Dále cestovní pojištění vč. pojištění storna UNIQA tarif K7S.  

 

termín exkurze       25.-26.4.2024   

 

 

2. Odběratel se zavazuje  

     - potvrdit 1 výtisk smlouvy a zaslat jej zpět do 12.3.2024 na adresu  prodejce  

  AJV Příbram, s.r.o., cestovní kancelář,   Osvobození 306, 261 01  Příbram VII 

  /možno poslat i jako scan/ 

- uhradit zálohu na jím objednané služby ve výši 50% ceny pobytu (předpokládaná cena pobytu je Kč 225.600,-) 

/případně zálohu ve výši dle dohody/ 

   Zálohu uhradit v termínu nejpozději  do 15. března 2024. Doplatek pobytu bude proveden     

   nejpozději  do 10.4.2024. 

- při ubytování se řídit provozním řádem ubytovacího zařízení a pokyny. V případě ztráty nebo poškození    

  inventáře hotelu (ubyt. zařízení)  způsobené účastníky akce se zavazuje k jejich finanční úhradě.  

- v den nástupu odevzdat ubytovateli aktuální  jmenný seznam účastníků kursu vč. dat narození 

-  při požadavku na uzavření cestovního pojištění  od CK AJV  předat  45 dnů před nástupem nebo v jiném   

   předem dohodnutém termínu jmenný seznam  účastníků kursu vč. dat narození  a adresy trvalého bydliště 

   Tento seznam CK potvrdí a předá do pojišťovny UNIQA – pozdější změny jmen jsou po domluvě před      

    odjezdem možné.  

3. Odběratel souhlasí s dohodnutou cenou služeb a bere na vědomí následující storno podmínky: 

    Vzhledem k tomu, že veškeré služby jsou předem objednané a rezervované vztahuje se na účastníky exkurze   

    v případě zrušení účasti storno ve výši 100 % ceny.  

 

4.  Odběratel bere na vědomí, že v případě mimořádné události (havárie v ubytovacím zařízení a jiné provozní 

překážky) mu může nabídnuto náhradní ubytování (mimořádně pobyt zrušen).  

V případě, že by musel být ze strany ubytovatele na základě výše uvedených skutečností pobyt zrušen, bude 

odběrateli neprodleně vrácen poplatek za poskytnuté služby. Jiný nárok odběrateli vůči dodavateli nevzniká.   

 



V případě uzavření památníku Osvětim nebo dolu Wielisczka z mimořádných důvodů, které nemohl dodavatel 

ovlivnit bude řešena s odběratelem kompenzace za neuskutečněnou prohlídku a vráceno vstupné poté co by bylo 

vráceno od provozovatele památníku nebo muzea.  

 

5. V případě reklamace poskytnutých služeb, kterou nemohl odběratel  z objektivních  příčin vyřešit přímo 

s ubytovatelem (v případě zajištění dopravy též s dopravcem), je odběratel povinen zaslat tuto písemně na adresu 

prodejce  do 7 dnů po skončení pobytu (nejlépe s doloženým zápisem reklamovaných služeb potvrzených 

ubytovatelem či řidičem autobusu).  Prodejce  je povinen na tuto reklamaci odpovědět písemně nejpozději do 1 

měsíce od jejího obdržení.  

 

6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž  každá ze stran obdrží  po  jednom. Změny a 

doplňky této smlouvy nabývají platnosti pouze pokud jsou uskutečněny písemnou formou a podepsány oběma 

smluvními stranami.  

 

7. V případě, že odběratel nedodrží termíny úhrady záloh a doplatků a nedohodne-li se s dodavatelem jinak, má 

dodavatel právo odstoupit od smlouvy.  

 

 

 

 

 

Za dodavatele:                                                                                                        Za odběratele:  

 

V Příbrami dne                                                                                                       V Příbrami  dne                     

 

 

Vondrášek Jan                                                                                                         

 

 

 

 

 

Cenová kalkulace:  

 

Dvoudenní exkurze Osvětim – Krakov – Wieliczka 

termín: 25. - 26. dubna 2024 

čtvrtek 25.4.2024 odjezd v ranních hodinách do Osvětimi (nejznámější a největší koncentrační a vyhlazovací 

tábor z doby 2.světové války, prohlídka s průvodcem), večer přejezd do Krakova (metropole Malopolského 

vojvodství v jižním Polsku s hradem Wawel a katedrálou, historické centrum města je zapsáno na seznamu 

světového dědictví UNESCO, prohlídka s průvodcem), ubytování, večeře, nocleh 

pátek 26.5.2024 po snídani přejezd do Wieliczky (komplex solných dolů patřící k nejstarším na světě, prohlídka 

s průvodcem), odjezd do Příbrami 

 

Předpokládaná cena 4600Kč (cena se odvíjí od počtu účastníků) zahrnuje dopravu, průvodce,ubytování (více 

lůžkové pokoje se sociálním zařízením na chodbě), večeře (čtvrtek), snídaně (pátek), vstupné do Osvětimi 

a Wieliczky, cestovní pojištění 

 

4.800 Kč/dítě do  při 47-mi platících osobách   vč. pojištění 

3 učitelé zdarma  

__________________________________________________________________________________________ 

Cenová kalkulace předložená 18.1.2024 byla takto  4.694 Kč/dítě při 45-ti platících osobách   4.470,-/při 50-ti 

platících osobách.  Učitelé zdarma. + příadně doúčtovat  cestovní pojištění UNIQA vč. storna Kč 58,-/dítě do 15 

let  a Kč 106,-/osoba nad 15 let 


